
Strana 1 /3 

Dodatek č.1 7 
I' 

K příkaznı' smlouvě uzavřené podle ust. § 2430-2444 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, V platném znění 

číslo příkazní smlouvy příkazce: 2. 030 21 10 
číslo příkazní smlouvy příkazníka: bez čísla 

(dále jen „Smlouva “) 

Systémové číslo Zakázky V E-ZAK: P2lV00000O45 

NÁZEV ZAKÁZKY: 
Zajištění funkce TDI a zajištění funkce koordinátora BOZP na stavbě: 

„Tramvajová trať Liberec - Jablonec nad Nisou - rekonstrukce“ 
(dále jen „Veřejná ZakáZka“) 

1. Smluvní strany: 
1.1 Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 

Sídlo: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec 3 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Michal Zděnek, M.A., předseda představenstva 

a Ing. Václav Sosna, místopředseda představenstva 
Zástupce ve věcech technických: 
IČO: 47311975 
DIČ: CZ47311975 
Bankovní Spojení: 
Registrace: Krajský soud v Ústí n. L., spisová Zn.: B 372 
jakožto příkazce ze Smlouvy (dále jen ,,PříkaZce“) 

1.2 IBR Consulting s.r.o. 
Sídlo: Sokolovská 352/215, Vysočany, 190 00 Praha 9 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. František Benč Ph.D. 
Zástupce ve věcech technických: 
IČO; 25023446 
DIČ: CZ 25023446 
Bankovní spojení: 
Registrace: Městským soudem v Praze, Spisová Značka: C 235748 
jakožto původní vedoucí společník Společnosti IBR + BUNG CZ + SUDOP - TT na straně příkazníka Ze 
Smlouvy (dále jen ,,IBR Consulting“)

2 

1.3 TES Consulting s.r.o. 
Sídlo: V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 O0 Praha 10 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. František Benč Ph.D. 
Zástupce ve věcech technických:  
IČO: 17059071 
DIČ; CZ17059071 
Bankovní spojení: 
Registrace: Městským soudem V Praze, Spisová Značka: C 365965 
jakožto nástupnický vedoucí společník Společnosti IBR + BUNG CZ + SUDOP - TT na straně 
příkazníka Ze Smlouvy (dále jen „TES ConSulting“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek“). 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
2.1 Odštěpení části jmění IBR Consulting s.r.o. do TES Consulting s.r.o. 

Dne l. 5. 2022 nastaly právní účinky přeměny formou rozdělení odštěpením části jmění 
Společnosti IBR Consulting S.r.o., IČO: 25023446, se sídlem Sokolovská 352/215,



Strana 2/3 

Vysočany, 190 00 Praha 9, zapsané V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V 
Praze, Spisová značka: C 235748, se vznikem jedné nové společnosti TES Consulting 
s.r.o., IČO: 17059071, se sídlem V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Spisová značka: C 365965 
(dále jen ,,Odštěpení“). 

Odštěpená část jmění IBR Consulting je specifikovaná v projektu rozdělení odštěpením, 
jenž je v elektronické podobě k dispozici ve sbírce listin společnosti IBR Consulting. 
Součástí jmění IBR Consulting, jež na základě Odštěpení přešla na TES Consulting, jsou 
také veškerá práva a povinnosti vyplývající původně IBR Consulting jakožto vedoucímu 
společníkovi Společnosti IBR + BUNG CZ + SUDOP - TT (dále jen ,,SpolečnoSt“) na 
straně příkazníka ze Smlouvy č. 2 030 21 10 (Zajištění funkce TDI a zajištění funkce 
koordinátora BOZP na stavbě: "Tramvajová trať Liberec- Jablonec n/N- rekonstrukce"), 
jež byla uzavřena s Příkazcem dne 25.6.2021. 

vv Prohlášení smluvních stran V souvislosti S Odstepením 
a) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mají za nespomé, že V souvislosti S výše 

uvedeným zcela přešla veškerá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy straně 
příkazníka, či případně přímo IBR Consulting, okamžikem nabytí právních účinků 
Odštěpení na společnost TES Consulting s.r.o. 

b) IBR Consulting a TES Consulting tímto souhlasně prohlašují, že Společnost i poté, co 
nastaly právní účinky Odštěpení, splňuje veškerá kvalifikační kritéria, jež jsou 
stanovena pro příkazníka ve Smlouvě či V zadávacích podmínkách Příkazce k Veřejné 
zakázce. V bezprostředním důsledku Odštěpení na TES Consulting přešly, v rozsahu 
vyžadovaném pro Veřej nou zakázku, také veškerá oprávnění, osvědčení, doklady nebo 
jiné obdobné právní skutečnosti či akty, jejichž prostřednictvím IBR Consulting za 
Společnost v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky prokazovala splnění 
technických a profesních kvalifikačních předpokladů (včetně všech doložených 
referenčních zakázek realizovaných IBR Consulting), jakož i veškerá práva a 
povinnosti z nich vyplývající. 

c) IBR Consulting prohlašuje, že Společnost alespoň od doby uplynutí lhůty pro podání 
nabídek do zadávacího řízení Veřej né zakázky (či případně od okamžiku stanoveného 
V příslušných dokumentech) až do okamžiku, kdy nastaly právní účinky Odštěpení, 
splňovala veškerá kvalifikační kritéria stanovená pro příkazníka v rámci zadávacího 
řízení Veřejné zakázky a Smlouvy. 

d) TES Consulting prohlašuje, že od okamžiku svého vzniku a převzetí práv a povinností 
IBR Consulting ze Smlouvy splňuje v totožném či širším rozsahu jako IBR Consulting 
kvalifikační požadavky pro příkazníka, jež jsou stanoveny ve Smlouvě či v zadávacích 
podmínkách Příkazce k Veřejné zakázce. 

e) TES Consulting se zavazuje zajistit, že Společnost bude i nadále, a to po celou dobu 
trvání závazků příkazníka ze Smlouvy, splňovat veškerá kvalifikační kritéria 

stanovená pro příkazníka V rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky a Smlouvy. 

3. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, v platném znění.



Strana 3/ 3 

Smluvní strany se dohodly, že Příkazce uveřejní tento Dodatek uveřejní V registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, V platném Znění, a to verzi neobsahující 
údaje, jež smluvní strany označí nejpozději při podpisu tohoto Dodatku a na které se 
vztahují zákomé výjimky Z povinnosti uveřejnění (obchodní tajemství, Zákonná povinnost 
mlčenlivosti aj .). 
Pro veškeré všechny změny a doplňky tohoto Dodatku je vyžadována písemná forma 
vyhotovená dle podmínek stanovených ve Smlouvě. 
Práva a povinnosti Z tohoto Dodatku přecházejí na právní nástupce smluvních stran. 
Tento Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden stejnopis. 
Každá ze smluvních stran se zavazuje v souvislosti S tímto Dodatkem dodržovat právní 
předpisy a vyvarovat se veškerých jednání, která by mohla důvodně vzbuzovat podezření 
ze spáchání trestného činu přičitatelného jedné nebo oběma smluvním stranám ve smyslu 
Zákona č. 418/2011 Sb. o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve 
Znění pozdějších předpisů. 

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že je plně způsobilá a oprávněna k uzavření tohoto 
Dodatku, jakož i k plnění veškerých práv a povinností Z něj vyplývajících. Smluvní Strany 
si tento Dodatek před jeho podpisem důkladně pročetly a souhlasí s jeho obsahem. Dodatek 
neuzavírají v tísni ani za jednostrarmě nevýhodných podmínek, necítí se být vůči druhé 
smluvní straně stranou slabší a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz své pravé, svobodné, určité a vážné vůle smluvní 
strany níže připojuji své podpisy: 

PŘÍKAZCE - Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s.: 

v Liberci, ánfl 3j[ıĹ 1-05-”z0zz 

5

ˇ , , n- IBR Consulting s.r.o. a TES Consulting s.r.o. 
j 


